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Pożegnanie kolonii

14 lipca dobiegł końca turnus kolonii  letniej,  w ramach czwartej już wymiany kolonijnej
z Gminą Wejherowo.

Pan Stanisław Jurkowski Wójt Gminy Ochotnica Dolna wraz z Panią Dyrektor Stanisławą
Urbaniak,  Kierownikiem  Schroniska  "Ustrzyk",  w  którym  mieszkali  uczestnicy  kolonii,
uroczyście pożegnali w dniu 13 lipca młodzież gimnazjalną z Bolszewa i Gościcina.

W czasie kolacji przy grillu, zorganizowanej przez właściciela Pensjonatu "Gazda - Luz", który
zapewniał wyżywienie w czasie turnusu, Wójt Gminy wręczył dyplomy i medale zwycięzcom
konkursów kolonijnych.

Wójt w kilku słowach do młodzieży zwrócił uwagę, jak ważne i kształcące mogą być chwile
przeżyte podczas kolonii -  bo Polska jest dla nas krajem szczególnym i do miejsc, które
zwiedzili będą wracali w przyszłości w swoich wspomnieniach, opiekunom podziękował za
wychowanie tak wspaniałej młodzieży.

Goście w ramach podziękowania za udany pobyt przekazali delegacji z Gminy Ochotnica
Dolna albumy ze zdjęciami swoich stron, my z kolei przekazaliśmy każdemu uczestnikowi
pamiątki i foldery z naszej gminy.

Kolonię sprawnie poprowadziła Małgorzata Kędzierska, nauczycielka Szkoły Podstawowej
w  Ochotnicy  Dolnej.  Opracowany  przez  nią  plan  kolonii  obejmował  zarówno  wycieczki
wyjazdowe do:  Stróży,  Starego  Sącza,  Szczawnicy,  Niedzicy  i  Zakopanego,  jak  również
zwiedzanie  najbliższych  okolic:   Lubań,  Turbacz,  Magurki,  Studzionki,  wiele  zajęć
kolonijnych  odbyło  się  na  terenie  kompleksu  "Orlik"  przy  Schronisku.

Pomimo  napiętego  programu,  młodzież  bardzo  chętnie  korzystała  ze  wszystkich
przygotowanych dla nich atrakcji, nie uskarżając się na zbyt męczące marszruty - wręcz
przeciwnie, wielu obiecało, że wróci do nas jeszcze zobaczyć dwie kolejne wieże z ENKLAWY
(Gorc i Koziarz), których brakło w programie.

Rankiem 14 lipca młodzież z Gminy Wejherowo wyjechała wynajętym przez nas autokarem,
z suchym prowiantem, nowopoznanymi przyjaciółmi i bagażem miłych wspomnień.

Do zobaczenia.


